БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

«ПОКАЧЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА»

_________________________________ ПРИКАЗ_________________________________

«28» октября 2019 г. Г № 774/3

«О внесении изменений в приказ от 09.01.2018 г. № 36
«О создании в БУ «Покачевская городская больница»

Комиссии по медицинской этике, служебному поведению
и урегулированию конфликта интересов и утверждение
регламента ее работы»»

В соответствии с Указом Президента РФ от 07.05.2012 г. № 597 «О мероприятиях по

реализации государственной социальной политики», Трудовым кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЭ «О противодействии коррупции»,

Федеральным законом от 21.11.2011 г. № 323-ФЭ «Об основах охраны здоровья граждан в

Российской Федерации, коллективным договором БУ «Покачевская городская больница»

(Приложения №№ 6,8), кадровыми перестановками общебольничного медицинского персонала

(административно-управленческого персонала), в целях защиты прав и свобод граждан,

деловой репутации медицинских работников БУ «Покачевская городская больница», в

правоотношениях, возникающих при оказании медицинской помощи,-

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести изменения в персональный состав Комиссии по медицинской этике,

служебному поведению и урегулированию конфликта интересов (далее - Комиссия) в

следующем составе:

Председатель Комиссии: - Симакова Э.Ю.- заместитель руководителя по медицинской

части (резерв -  Мифтахова А.Х. - заместитель руководителя по

поликлиническому разделу работы, заместитель председателя

Первичной организации БУ «Покачевская городская больница»),

Заместитель

председателя Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Члены Комиссии:

- Мифтахова А.Х. - заместитель руководителя по

поликлиническому разделу работы (резерв - Самгина Е.В. -

заместитель руководителя по клинико-экспертной работе),

- Калмыкова О.Н. -  секретарь руководителя (резерв - Атаева Х.А.

специалист по кадрам),

- Самгина Е.В. - заместитель руководителя по клинико

экспертной работе,

- Витковская А.А. - заместитель руководителя по

экономическим вопросам (резерв -  Байтакова Ю.Н. - экономист),

- Чуркина Л.Е. -  и.о. заведующего ОМО, главная медицинская

сестра, председатель Первичной организации БУ «Покачевская

городская больница» профсоюза работников здравоохранения

РФ (резерв - Самойлюк Н.Е.- старшая медицинская сестра

отделения анестезиологии и реанимации),

- Сафина Н.И. -  и.о.начальника отдела кадров (резерв -

Гиндосова И.А. - ведущий специалист по кадрам),

- Селявко Т.Т. - медицинский психолог,

- Бабенко С.С. -  юрисконсульт.

2. Остальные пункты приказа от 09.01.2018 г. № 36 «О создании в БУ «Покачевская

городская больница» Комиссии по медицинской этике, служебному поведению и

урегулированию конфликта интересов и утверждение регламента ее работы» оставить без

изменений.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

4. Приказ по учреждению от 26.03.2019 г. № 343/6 «О внесении изменений в приказ от

09.01.2018 г. № 36 «О создании в БУ «Покачевская городская больница» Комиссии по

медицинской этике, служебному поведению и урегулированию конфликта интересов и

утверждение регламента ее работы» считать утратившим силу.

5. Секретарю руководителя ознакомить с приказом всех заинтересованных лиц.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач JI.H. Мананкова